江苏省抗衰老学会关于《蝉花桑叶粉》团体

标准的立项公告

各有关单位：

根据《江苏省抗衰老学会团体标准管理办法》（苏抗衰学

发〔2022〕2 号）相关规定，经江苏省抗衰老学会团体标准

制定领导小组及相关专家函审，《蝉花桑叶粉》准予立项，

项目计划编号为 T/JSSKSLXH 05-2024，特此公告。

请标准起草单位严把标准质量，广泛听取意见，按计划

递交标准征求意见稿。

如有单位或者个人对该标准项目存在异议，请在公告之

日起 15 日内将意见反馈至学会团体标准制定领导小组。

联系人：阳艳 13851744305

江苏省抗衰老学会文件
苏抗衰学发〔2024〕17号

邮 箱：jsskslxh@126.com

江苏省抗衰老学会

2024 年 11 月 12 日